
Seniorklubbens sommerafslutning 

  

Seniorklubben får stadig tilgang af nye seniorer og vi har faktisk haft venteliste, da vi i efteråret nåede 200 

medlemmer - men nu er der dog igen nogle ledige pladser.  

  

104 seniorer deltog i en holdturnering, som markerede afslutningen på sommerens turneringer, hvor vi har 

spillet individuelle turneringer, parturneringer og holdturneringer. 
 

Rejseaktiviteten har budt på golfture til Hammel, Harrevig, Skive, Trehøje, Sindal, Hvide Klit og 

Frederikshavn.  Desuden har der været udenlandsture til Iberostar i Spanien og til Praia del Rey i Portugal - 

så der er mange tilbud om golf og sociale aktiviteter til seniorklubbens medlemmer. 

   

Sommerens sidste holdturnering blev afviklet i rimeligt golfvejr, så forudsætningerne for en god dag i 

golfklubben var bestemt tilstede. Stor ros til klubbens greenkeepere for deres indsats med vedligehold af 

banen på trods af den megen nedbør. Banen står bare flot og smuk - også om efteråret. 

  

Reglerne var noget anderledes end normalt, da hvert af de 18 huller havde sine egne regler. Fx skulle man på 

Vest 9 putte med en venstrehåndsputter, bruge et kast undervejs på Vest 3 og holdet kunne miste alle sine 

point på Øst 5, hvis bare én af spillerne sendte sin bold i søen. 

  

Alle var da også enige om at det blev en rigtig hyggelig dag. Der blev snakket, hygget, spillet golf, spist 

dejlig mad, drukket kaffe og fordelt en masse præmier – dels til vinderne i dagens holdturnering og dels til 

vinderne i den gennemgående sommerturnering - og så var der mange klappepræmier derudover. Ca. 70 

flasker vin fik nye ”ejere” i løbet af dagen. 

  

På grund af de mange deltagere var turneringen delt op i 3 præmierækker og dagens vindere blev: 

  

A-rækken: Andreas Bonnichsen, Poul Bjerg Larsen, Steffen Frisch og Palle Lengsholm 
 

B-rækken: Per Mossin, Erik Kien Laursen, Ole Laursen og Tove Lolk Uldall. 
 

C-rækken: Gunnar Sørensen, Knud Lykkegaard, Jytte Andersen og Inge S. Jensen. 
 

I løbet af sommersæsonen er der afviklet 20 turneringsrunder på banen i Resenbro hvoraf de 10 talte med i 

den gennemgående, individuelle turnering og de 3 bedste/dygtigste spillere i sommersæsonens 

gennemgående turnering blev: 
 

1. Torkild Petersen med et gennemsnit på 36,0 point 
  

2. Gerhard Müller med et gennemsnit på 35,2 point 

  

3. Benny F. Riis med et gennemsnit på 34,7 point 

  
 

Resultater betyder at Torkild Petersen beholder vandrepokalen endnu et års tid! 

  

Seniorklubben tager nu fat på vintersæsonen, hvor banen på et tidspunkt bliver kortere og hullerne større. Vi 

håber vi kan spille sommerbane frem til 1. december, men det afhænger jo af greenkeeperne – og vejret! 

  

Næste specialarrangement i Seniorklubben er torsdag den 14. december, hvor vi runder året af med en 

holdturnering med efterfølgende julefrokost m.m. 
 


